1

证券代码：600093         证券简称：易见股份        公告编号：2020-005

易见供应链管理股份有限公司

关于股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 截至本公告日，公司股东九天控股持有公司股份 346,092,413 股，占公司

总股本的 30.83%，所持股份累计质押数量 329,143,000 股，占其所持股份比例的

95.10%，占公司总股本的 29.32%。

易见供应链管理股份有限公司（以下简称“公司”或“易见股份”）于 2020

年 1 月 16 日收到公司股东云南九天投资控股集团有限公司（以下简称“九天控

股”）通知：九天控股持有的易见股份 17,766,800 股股份已解除质押。本次部分

股份解除质押情况如下：

股东名称 云南九天投资控股集团有限公司

本次解质股份 17,766,800 股

占其所持股份比例 5.13%

占公司总股本比例 1.58%

解质时间

其中：（1）4,766,800 股股份解质日

期为 2020 年 1 月 10 日；（2）10,000,000

股股份解质日期为 2020 年 1 月 14 日；

（3）3,000,000 股股份解质日期为

2020 年 1 月 15 日。

持股数量 346,092,413 股

持股比例 30.83%

剩余被质押股份数量 329,143,000 股

剩余被质押股份数量占其所持股份比例 95.10%

剩余被质押股份数量占公司总股本比例 29.32%

截至本公告日，九天控股所质押的股份不存在平仓风险。

2

公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》

和上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关公司信息请以在上述报刊及网

站上披露的为准。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

易见供应链管理股份有限公司

                                            董    事    会

二〇二〇年一月十七日